Alles voor de installateur: @
|nSta||atIeteChnlek ‘ A Dijkman Nederland

Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

CEE toestelcontactdozen

Productgroep: [29] Scame @%FE'MDE

# polen 3,4,5

A 63 A, 125A

IP IP67

Uurstand 2h,3h,4h,5h,6h,7h,8h,9h,10h,11h,12h

Kleur Blauw, Geel, Grijs, Groen, Rood, Zwart

Materiaal Kunststof

Aansluittechniek Schroefklem

Met fasewisseling Nee

Militaire uitvoering Nee

Spanning volgens EN 50-500 V (100-300 Hz) groen, 50-500 V (>300-500 Hz) groen, 110 V Bekijk dit product online:
60309-2 (50+60 Hz) geel, 200-250 V (50+60 Hz) blauw, 380-415 V (50+60 www.dijkman.com/p/667

Hz) rood, 400-440 V (50+60 Hz) rood, 500 V (50+60 Hz) zwart, 600-
690 V (50+60 Hz) zwart, >50-250 V DC grijs, >250 V DC grijs, Naar
scheidingstrafo

Ce

Artikelen
@genot fouRd5regAOTNknowit oest. cont.ds 2P+E IP67 63A 4h / Cont doos opbo 4 st. 23 IP67 4h Geel €213,64
@g@,not fouRd 5884 inknowiT oest. cont.ds 3P+E IP66/IP67 63A 4h 100-130VAC 4 st. 23 IP67 4h Geel € 222,89
@génot fouRd 5r6@@2Unknowi oest. cont.ds 3P+N+E IP66/IP67 63A 4h 100-130V A 4 st. 23 IP67 4h Geel € 221,27
@genot fouRd Bri2&90idknowi oest. cont.ds 2P+E IP66/IP67 125A 4h 100-130VAC 1 st. i25 IP67 4h Geel € 115,95
@geﬁnot fouRd5rig&dtiiknowit oest. cont.ds 3P+E IP66/IP67 125A 4h 100-130VAC 1 st. i25 IP67 4h Geel €123,46
@génot fouRd 5ri2&9aMknowi oest. cont.ds 3P+N+E IP66/IP67 125A 4h 100-130V 1 st. izs IP67 4h Geel € 123,46
@genot fouRd 5rig&98iknowit oest. cont.ds 2P+E IP66/IP67 125A 6h 200-250VAC 1 st. ,]&25 IP67 6h Blauw € 115,95
@g@fnot fouRd Brigg94iknowit oest. cont.ds 3P+E IP66/IP67 125A 9h 200-250VAC 1 st. ,]&25 IP67 9h Blauw € 128,15
@génot fouRd Brig&E96iknowit oest. cont.ds 3P+N+E IP66/IP67 125A 9h 208-250V 1 st. ,]&25 IP67 9h Blauw € 141,80
mj\geﬂfnot fouRdBri2&96Mknowi oest. cont.ds 3P+E IP67 125A 6h 380-415Vac Rood 1 st. i25 IP67 6h Rood € 123,46
Imj‘génot fouRd Brigg9uiknowit oest. cont.ds 3P+N+E IP67 125A 6h 380V 50Hz Rood 1 st. ']&25 IP67 6h Rood €141,85
@genot fouRd Brig&98iknowi oest. cont.ds 2P+E IP66/IP67 125A 9h 380-415VAC 1 st. ']&25 IP67 9h Rood €121,76
@g@not fouRdbrige98arnowi oest. cont.ds 2P+E IP66/IP67 125A 2h >50VAC >30 1 st. )]&25 IP67 2h Groen € 144,86
@génot fouRd Brig&988[dnowi oest. cont.ds 2P+E IP66/IP67 125A 12h TST>50VAC 1 st. )1&25 IP67 12h Grijs € 144,86
@génot fouRd Brig&984kdnowi oest. cont.ds 2P+E IP66/IP67 125A 3h >50-250V DC 1 st. '1&25 IP67 3h Grijs € 144,86
@genot fouRd Brig&9B86KNow oest. cont.ds 2P+E IP66/IP67 125A 7h 480-500VAC 1 st. '1&25 IP67 7h Zwart € 144,86
@g(ﬁnot fouRdBrige®88danowi oest. cont.ds 2P+E IP66/IP67 125A 8h >250V DC GR 1 st. '1&25 IP67 8h Grijs € 144,86

Vragen Telefoon: 013 536 01 44

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v. E-mail: verkoop@dijkman.com
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Alles voor de installateur:

Installatietechniek

@g@fnot fouRd 5ri2E96aRNowT oest.
Egmnot fouRd BrigE96aRnowT oest.
@gmnot fouRd5rigE96HARnowT oest.
@g@,not fouRd 5ri2E96BRNowiT oest.
@g@,not fouRd 5ri2E966RNowT oest.
@g@,not fouRd 5ri2E9B6TINowiT oest.
@génot fouRd 5riZE9URRNOWT oest.
mqjtgesnot fouRd 5rigEYTARNOWT oest.
@génot fouRd 5ri2BOUBRNOWT oest.
@génot fouRd Br12EOUBRNOWT oest.

@gesnot fouRd Bri2FOUTINOWT oest.

Vragen

cont.ds 3P+E IP66/IP67 125A 10h >50VAC 10

cont.ds 3P+E IP66/IP67 125A 2h >50VAC >30

cont.ds 3P+E IP66/IP67 125A 3h 380V 50Hz /

cont.ds 3P+E IP66/IP67 125A 11h 440-460V A

cont.ds 3P+E IP66/IP67 125A 7h 480-500VAC

cont.ds 3P+E IP66/IP67 125A 5h 600-690VAC

cont.ds 3P+N+E IP66/IP67 125A 2h >50VAC >

cont.ds 3P+N+E IP66/IP67 125A 3h 380V 50Hz

cont.ds 3P+N+E IP66/IP67 125A 11h 440-460V

cont.ds 3P+N+E IP66/IP67 125A 7h 480-500V

cont.ds 3P+N+E IP66/IP67 125A 5h 600-690V

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.

1 st.

1 st.

1 st.

1st.

1st

1st.

1st.

1st.

1 st.

1 st.

1 st.

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

ale

Dijkman Nederland
Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

10h

2h

3h

11h

7h

5h

2h

3h

11h

7h

5h

Groen

Groen

Rood

Rood

Zwart

Zwart

Groen

Rood

Rood

Zwart

Zwart

€ 154,26
€ 154,26
€ 154,26
€ 154,26
€ 154,26
€ 154,26
€177,38
€177,38
€177,38
€177,38

€177,38

Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
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